



WEDNESDAY TO SATURDAY MENU

Homemade Starters

Soup of the day, warm crusty bread (v) - £5.95

Smoked mackerel fishcake, poached egg, mustard sauce (GF) - £7.95

Warm goats' cheese, aubergine, Parma ham, balsamic oil (GF)- £7.50

Trio of peppers, sundried tomatoes, sour dough toast (v & vegan) - £6.25

Mains

Battered haddock fillet, hand-cut chips, mushy peas, tartare sauce (GF) - £15.25

Grilled bacon steaks, spring onion mash, greens, mustard sauce (GF) - £13.95

Sweet potato gnocchi, roasted vegetables, tomato sauce (v, vegan & GF) - £11.50

Slow braised beef cheeks, dauphinoise potatoes, roots (GF) - £14.75

Lambs' liver, bacon, onions, mustard mash, peas, gravy (GF) - £11.75

Chicken suprême, mixed bean casserole, red wine jus (GF) - £13.95

*****See Specials Board for curry and pie of the day*****

Homemade Desserts (v) - £6.95

Bread and butter pudding, vanilla custard

Orange crème brûlée, shortbread (GF)

Warm chocolate tart, vanilla ice cream

Rice pudding, fruit compote (vegan & GF)

Ciabatta Sandwiches

(Served with chips and salad garnish)

Cajun chicken, avocado, garlic mayonnaise - £7.95

Ashpole and Son's sausages, fried onions, mustard mayonnaise - £8.50

Home cooked ham, tomato, lettuce - £8.25

Vintage cheddar cheese, spring onion mayonnaise (v) - £7.50

Small Plates and Hot Snacks

Home cooked ham, fried eggs, chips, peas (GF) - £10.25

Homemade 8oz cheeseburger, chips, salad - £12.75

Breaded wholetail scampi, chips, peas, homemade tartare sauce - £11.25

Garlic ciabatta (v) - £3.00

Hand-cut chips (vegan & GF) - £3.50

Chips (vegan & GF) - £3.00

*****Add cheese to any of the above for 75p*****

Children's Menu - £7.95

(Includes a drink, and chocolate brownie or ice cream)

Cheeseburger, chips, baked beans

Breaded wholetail scampi, chips, peas

Homemade crispy chicken nuggets, potato wedges, peas

Spaghetti pasta, tomato sauce (v, vegan & GF)

'(v)' and '(vegan)' mean that the dish may be suitable for vegetarians and vegans respectively; '(GF)' means gluten free.
'(GF*)' and '(vegan*)' means the dish can be served in a gluten free/vegan alternative.

All our food is prepared in a kitchen in which nuts, cereals containing glutes and other foods known to cause allergic reactions may be present. Our menu descriptions do not include all ingredients. Please let us know before ordering if you have a food allergy or intolerance. Full allergen information for food and drink is available upon request.